PODER LEGISLATIVO
Conceição do coité – Bahia
Gabinete do Presidente

Oficio CP/Presidente PLO 12/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Encaminhamos a Vossa Excelência, na forma da Lei Orgânica Municipal o anexo

Autógrafo do Projeto de Lei nº 12/2021, que “Autoriza o Poder Executivo a complementar

renda mínima emergencial e temporária para proteção social de grupos vulneráveis da

população em casos de emergência ou calamidade, na forma que menciona. ”

No momento, estimo votos de respeito e consideração.

Conceição do Coité, 15 de abril de 2021.

		2021-04-15T14:05:20-0300
	CONCEICAO DO COITE CAMARA DE VEREADORES:13227228000160